ביום 24.7.14 בשעה 21:38 התבקש הנאשם להזדהות על ידי

השוטר ואדים סיירנוב ובתגובה מסר הנאשם כי אין ברשותו תעודת זהות והזדהה כעאמר עאידי, ת.ז. **********.

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק - לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל,
תשי"ב- 1952, התחזות כאדם אחר במטרה להונות - לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין והפרעת שוטר במילוי תפקידו

5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מיום שחרור הנאשם ממאסר לא יעבור עבירה מן העבירות
האחרות בהן הורשע הנאשם במשפט זה.

בנסיבותיו האישיות של הנאשם לרבות משום השתת עונש המאסר איני גוזר על הנאשם עונש כספי.

מוצגים ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אני נעתר לבקשת עיכוב ביצוע עונש המאסר.

מרכיבי יתר ספק, הסר למען זה.

אני מורה על עיכוב יציאת הנאשם מן הארץ.

הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר "הדרים" ביום 8/5/2016 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו
תעודת זהות או דרכון".

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם על
.08-9787336 ,08-9787377

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי